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Protokół  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 4 listopada 2014r.  

w sali narad Urzędu Gminy w Grodzisku Dolnym 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.00. Wzięli w nim udział członkowie Komisji Rewizyjnej    

w osobach:  

Zbigniew Rydzik  – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  

Ryfa Stanisław – zastępca przewodniczącego, 

Mariusz Miś – członek. 

Po otwarciu posiedzenia, prowadzący obrady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, stwierdził 

że w posiedzeniu uczestniczy wymagane do prawomocności obrad quorum tj. że uczestniczy 

w nim 3, z 5-osobowego składu Komisji Rewizyjnej.  

Członkowie Komisji  nie zgłosili wniosków do zaproponowanego przez Przewodniczącego 

Komisji porządku posiedzenia, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum prawomocności obrad. 

2.  Zapoznanie się z wynikami kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie Gminy   

w roku bieżącym. 

3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Realizacja porządku obrad:: 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum prawomocności obrad. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Zapoznanie się z wynikami kontroli zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie 

Gminy w roku bieżącym. 

 Komisja zapoznała się z następującymi protokołami i wystąpieniami pokontrolnymi: 

1. Kontroli projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Grodzisku 
Dolnym na działce nr 307 oraz konserwacja i zabezpieczenie zabytków ruchomych Parafii 
Grodzisko Dolne”. 



 

 Protokół  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 4 listopada 2014r.  w sali narad Urzędu Gminy w Grodzisku Dolnym 

Strona 2 z 2 

 

2. Kontrola stanu zachowania i utrzymania obiektów grobownictwa wojennego 
zlokalizowanego na terenie Gminy oraz określenie ewentualnych potrzeb remontowych. 

3. Kontrola archiwum zakładowego Urzędu Gminy Grodzisko Dolne. 
4. Kontrola realizacji zadań samorządu gminnego w zakresie pomocy społecznej wykonywanych 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym oraz przestrzeganie 
zgodności zatrudnienia pracowników z wymaganymi kwalifikacjami. 

5. Kontrola kompleksowa gospodarki finansowej Gminy Grodzisko Dolne. 
6. Kontroli w Środowiskowym Domu Samopomocy w Laszczynach z Filią w Zmysłówce. 
7. Kontrola przeprowadzona przez ZUS w zakresie prawidłowości i rzetelności obliczania 

składek, ustalania uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych i wypłacania tych 
świadczeń, prawidłowość i terminowość opracowywania wniosków o świadczenia 
emerytalne i rentowe, wystawianie zaświadczeń lub zgłaszanie danych dla celów ubezpieczeń 
społecznych. 

8. Kontrola problemowa archiwum zakładowego Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

Ad. 3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

Spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad – Przewodniczący posiedzenia Zbigniew 

Rydzik zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

Protokolant                                                                           Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik                            Zbigniew Rydzik 

 


